[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
Х У Ш У

04.03.2016 ç. № 60-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2016 г. № 60-р
с.Комсомольское

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22 июля 2015 года № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»:

1. Определить уполномоченными органами Комсомольского района Чувашской Республики, осуществляющими размещение информации о проведении независимой оценки качества оказания услуг на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

в сфере образования - муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия отдела образования администрации  Комсомольского района»;

в сфере культуры - муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Комсомольского района Чувашской Республики».
2. Уполномоченным органам Комсомольского района Чувашской Республики в срок до 15 марта 2016 года обеспечить регистрацию на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования администрации Комсомольского района Петрову Н.А.
Глава администрации
Комсомольского района                                                                          А.А.Самаркин